АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017 г.                                                                            № 46
       Об отмене  противопожарного  режима на территории

              Солдатско- Степновского сельского поселения
 В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Солдатско-Степновского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 29.09.2017года с 8.00ч .особый противопожарный режим на территории Солдатско- Степновского сельского поселения ;
2.  Признать утратившим силу постановление главы Солдатско-Степновского
сельского поселения от 03.07.2017г. № 36 «Об  установлении  противопожар-

ного  режима на территории Солдатско- Степновского сельского поселения».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

И.О. главы Солдатско- Степновского

сельского поселения :                                                              И.Н.Овечкина
                                                                                                           Приложение № 2
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Главы
С.Стелновского сельского поселения
                                                                              от 13.02.2012 г. № 02-р

                                                          Справка
                             об обнародовании муниципального правового акта

Постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

 № 92 от 20.10.2015г «О внесении дополнений в Постановление № 48 от 11.08.2011г администрации Солдатско-Степновского сельского поселения «О перечне первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района в электронном виде,а также услуг,предоставляемых в электронном виде подведомтсвенными ей муниципальными учреждениями» (в редакции  от 11.12.2012г № 89)

______________________________________________________________________

                       (наименование документа, дата принятия (издания),№)
Сведения об обнародовании муниципального правового акта

Дата начала обнародования:  05.10.2017
 Дата окончания обнародования:   14.10.2017
И.О. главы  Солдатско-Степновского

сельского поселения
И.Н.Овечкина
Подписи специалистов, заведующей Солдатско Степновской поселенческой библиотеки

1.______________________________________Марар О.П.